D’acord amb això, certifico que el pressupost per a l’exercici corresponent inclou una 
previsió de crèdit exprés, adequat i suficient per finançar les obligacions que s’han de 
derivar del contracte de referència durant aquesta anualitat, fins un import màxim de SIS 
MIL QUATRE-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (6.407,50€), IVA ex-
clòs. L’aplicació del pressupost amb càrrec a la qual s’abonarà el preu del contracte és 
al compte comptable 623. 

En conseqüència, emeto el meu informe favorable a l’aprovació de la proposta d’apro-
vació de l’expedient de contractació, pel que fa a l’existència de crèdit pressupostari, en